DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDENDO GEOMETRIA
UTILIZANDO A TÉCNICA DAS ARGOLAS MÁGICAS de autoria de LEANDRO CARLOS
DE SOUZA GOMES, PRISCILA ARAÚJO SIMÕES, ABIGAIL FREGNI LINS, foi publicado
nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33569

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33569